АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД НИКОЛАЕВСК-НА-АМУРЕ»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016
                                                                                                             № 696
г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 06.06.2016 № 368 «Об установлении уровня платы граждан, потребителей услуг ООО «ЭКО-Фаэтон»

На основании постановления Правительства Хабаровского края от 26.09.2016 № 330-пр «О внесении изменений в постановление Правительства Хабаровского края от 06 июля 2015 г. № 176-пр «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 06.06.2016 г. № 368 «Об установлении уровня платы граждан, потребителей ООО «ЭКО-Фаэтон» следующие изменения:

1.1. Абзацы 5, 6, 7 считать утратившими силу;

1.2. Дополнить новым абзацем 5 следующего содержания:

«- на отопление – 59,96 %».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», в городской газете «Николаевские ведомости» и разместить на официальном сайте городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 10 октября 2016 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 сентября 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Трофимова М.М.
Глава городского поселения

                            С.В. Толкачев